Grundejerforeningen Engkrogen

Arsregnskab 1.1.2009 - 31.12.2009

Indteegter

Kontingent 36 medlemmer
Renter

Oplysning til maegler

Udgifter
Hjemmeside
Generalforsamling
Fester
Fastelavnsfest 1.016
Sommerfest 1.338
Julefest 622
Sammenslutning af grundejerforeninger
Vin tilflytter
Tilbagebetalt kontingent 2007

Overskud/Underskud
Balance

Aktiver
Jyske Bank

Passiver

Egen Kapital:

Saldo primo
Arets
underskud/overskud

5.400
5.400

795

2.976

180
174

4.125

1.275

21.556
21.556

20.281
1.275

21.556

Jeg har revideret foreningens arsregnskab og konstateret, at bankbeholdning er tilstede.

Ruth
Mulvad
Revisor

(sign.)

4.320
55
400
4.775

795
158
3.868

180
1.210
120
6.331

-1.556

20.281
20.281

21.837
-1.556

20.281

Hanne Haarup

Kasserer
(sign
)



